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Hunter .22LR

Amical Hunter

MONT le 29/04/2023

HM
HM
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Nombre de tirs :

N°Licence Nom Prénom

02872520
82864098
82771345
82473383
82712140
03316639
03283550
82473383
03468077
82795985
82775463
82540451
82443303
03271456
82802679
82863073
82863067
82658074

82645923

29/04/2023

GENOVESIO Robert
MENARDON Pierre
MARINET Florence
HOUIN Evelyne
MARINET Jean-Noél
JAMMET Daniel
HOUIN Jacques
HOUIN Evelyne
LAPERNE Jean-Luc
DISNARD Gilbert
LARA Valention
GUILLOT Francois
ROUBIRA Sylvain
LAMOTHE Serge
O'KENNEDY Edwin
LADHUIE Mathieu
PECHARMAN Ludivine
PICHEREAU Patrick

DIMECH Pierre

19

Club

Les Isards de Bigorre

Les Isards de Bigorre

Les Isards de Bigorre

Les Francs Tireurs de Mont
Les Isards de Bigorre

Les Isards de Bigorre

Les Francs Tireurs de Mont
Les Francs Tireurs de Mont
Les Francs Tireurs de Mont
Les Francs Tireurs de Mont
Les Francs Tireurs de Mont
Société de Tir de Lons

Les Francs Tireurs de Mont
Les Francs Tireurs de Mont
Les Francs Tireurs de Mont
Les Francs Tireurs de Mont
Les Francs Tireurs de Mont
Les Francs Tireurs de Mont

Les Francs Tireurs de Mont

Amical Hunter- Classement 22 Hunter

Classements générés par WinTir
© Pascal Pietrantoni

Carton N°1
Total M
249 14
245 11
244 5
247 3
244 13
239 10
240 10
235 4
231 2
226 4
225

228 4
232 6
227 3
229 3
211 5
212 1
210 6
214 1

Cartonn°2 Cartonn°3
Total M Total M

245 12 0
248 14 0
249 13 0
246 6 0
245 10 0
246 9 0
243 5 0
241 9 0
235 3 0
233 2 0
229 4 0
225 5 0
220 3 0
219 4 0
214 1 0
220 1 0
210 1 0
207 3 0
197 1 0

19 tireurs Hunter .22LR

Total
Match

494
493
493
493
489
485
483
476
466
459
454
453
452
446
443
431
422
417
411

Total
M

26
25
18
9
23
19
15
13
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